 1Maße unverbindlich - Dimensions not binding
Cotes d´encombrement non limitatives - Quote d´ingombro non Impegnative
Funktionsverschraubungen und Ventile aus Edelstahl
113
DER GRÜNE
PNEUMATIK-KATALOG
Rv113
Funk t ionsverschrau-

113
 8 Maße unverbindlich - Dimensions not binding
Cotes d´encombrement non limitatives - Quote d´ingombro non Impegnative
Funktionsverschraubungen und Ventile aus Edelstahl
Serie
113.
Artikel-Nr.	 Anschluss	 Stelung		 Steuerung			  Nl/min
113.32.311.13 	 1/4		  3/2-NC		  monostabil			   1250
113.52.301.13	 1/4		  5/2		  monostabil			   1250
113.53.311.13	 1/4		  5/3-NC		 federrückstellend		  1250
113.53.331.13	 1/4		  5/3-NE		 federrückstellend		  1250
113.53.321.13	 1/4		  5/3-NO		 federrückstellend		  1250
Mechanische Ventile, manuell mit Handhebel
Betätigungskraft 20N, Arbeitsdruck 1-10bar
Artikel-Nr.		  Spannung		 Frequenz [Hz]		 Anzug		 Halten
111.24.DC		  24 V DC				    3 W
111.24.AC		 24 V AC/ 12 V DC	 50/60		  5 VA		  7,5 VA
111.110.AC		  110 V AC		  50/60		  5 VA		  7,5 VA
111.220.AC		  220 V AC		  50/60		  5 VA		  7,5 VA
Magnetspule
Spannungstoleranz:	 +10%
Isolationsklasse:		  F155
Schutzgrad:	              IP 65- DIN 40050
Temperaturbereich:  	 bis +50°C
Artikel-Nr.		  Typ			   für Spannung			  Kabel
111.Standard		  Standard			   alle			   PG 9
111.LED.24		  mit LED 			   24V			   PG 9
111.LED.110		  mit LED			   110V			   PG 9
111.LED.220		  mit LED			   220V			   PG 9
111.VDR.24		 mit LED + VDR			  24V			   PG 9
111.VDR.110		 mit LED + VDR			  110V			   PG 9
111.VDR.220		 mit LED + VDR			  220V			   PG 9
Stecker
Serie
111.
Serie